
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/ 22 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  23 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 , 583, 1005, 1079 i 1561)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIX Sesji 

Nadzwyczajnej VIII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1)   określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok; 

2) podatku od środków transportowych; 

3) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowy Dwór na rok szkolny 2022/2023; 

4) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Nowy Dwór; 

5)  zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej; 

6) wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 

2022-2033; 

7)  zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarz Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.3,4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

2) Kierownik GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionych 

w § 1 pkt.5  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

3) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.1,2,3,6,7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


